附件2

湖北省工程研究中心

资格审查及证明材料
申 报  名 称：                                 

主要依托单位：                                 

所   在   地：                                  
年    月    日

表1 申报单位基本情况表

	申报名称
	

	主要依托单位
	

	参加共建单位
	

	领域和方向
	

	单位地址
	

	中心负责人
	
	手 机
	

	联 系 人
	
	手 机
	

	研发设备原值

（万元）
	
	研发场地面积

（平方米）
	

	工程研究中心总人数（人）
	
	专职研发人员数量

（人）
	


注：1. 研发设备原值、研发场地面积、专职研发人员数量均为主要依托单位数据。
    2. 领域和方向对照《湖北省工程研究中心认定领域指南》填写具体领域和方向。

	
表2 工程研究中心研发设备清单

	

	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	购置时间
	数量
	价格
	证明材料

页码

	
	
	
	
	
	
	单价
	总价（元）
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	注：1、研发设备须全部为主要依托单位自有设备。
2、研发设备包括工程研究中心全部在册设备仪器和软件。
    3、要有合计数，便于核查。



	表3 工程研究中心人员名单                           

	

	序号
	姓名
	职称
	专职研发人员
	外部人员
	管理人员
	最高学历
	证明材料

页码

	
	
	
	
	工作单位
	工作人月数
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：1、专职研发人员和管理人员要求为主要依托单位自有人员；
    2、外部人员要求是来工程中心兼职从事研发活动的科研人员。




相关证明材料及要求

一、相关证明材料

1. 研发设备证明材料

研发设备购置发票（若无发票提供支付凭证）的复印件。
2. 人员证明材料

按照主要依托单位类型分为企业和事业单位（高校院所）两种类型分别准备相应材料：
（1）企业
专职研发人员的“劳动合同”（提供封面、岗位页、签字页，如劳动合同中没有明确岗位的需另行提供“岗位证明”）、“社保证明”（近3月）；非专职研发人员的合作协议或聘书、“薪酬支付凭证”（上一年度内）。
（2）事业单位（高校院所）
专职研发人员的聘用合同或聘书、人事部门提供的 “专职研发人员证明”；非专职研发人员的合作协议或聘书、“薪酬支付凭证”（上一年度内）。
3. 研发场地证明材料

按照主要依托单位类型分为企业和事业单位（高校院所）两种类型分别准备相应材料：
企业

主要依托单位的研发场地平面图、场地产权证或租赁合同、场地照片。

事业单位（高校院所）
主要依托单位的研发场地平面图、单位出具的研发场地使用证明、场地照片。
4. 资格审查材料真实性承诺

申报单位对资格审查材料的真实性承诺，需加盖申报单位公章。
5. 工程研究中心共建协议

主要依托单位为事业单位（高校院所）的，须提供与企业签订的工程研究中心共建协议。
二、材料要求

1. 装订顺序

封面——目录——《表1 申报单位基本情况表》——《表2 工程研究中心研发设备清单》——《表3 工程研究中心人员名单》——相关证明材料。
其中，相关证明材料装订顺序为：
人员A劳动合同——人员A社保证明——人员B劳动合同——人员B社保证明·····设备A发票（或支付凭证）——设备B发票（或支付凭证）·····研发场地平面图——场地产权证或租赁合同（或申报单位出具的研发场地证明）——场地照片——真实性承诺——共建协议

2. 材料格式

提供《湖北省工程研究中心资格审查材料》书面材料（一份，封面须盖章）和电子文档材料。

